一、投 标 函

林州市桂林镇人民政府 （采购人名称）：

1.我方已仔细研究了 林州市桂林镇人民政府林州市桂林镇黄龙庙桥加固工程项目 （项目名称）竞

争性磋商文件的全部内容，愿意以人民币（大写）陆拾柒万贰仟叁佰柒拾肆元捌角整 （¥ 672374.80

元 ）为投标总报价参加磋商活动，合同履行期限 90 日历天，按合同约定实施和完成承包工程，

工程质量达到 按照国家施工及验收规范达到合格标准 。

2．我方承诺在竞争性磋商文件规定的投标有效期内不修改、撤销竞争性磋商响应文件。

3．如我方中标：

（1）我方承诺愿按照竞争性磋商文件中的条款和要求按最后一次的报价作为最后报价。

（2）如果我们的响应文件被接受，我们将履行竞争性磋商文件中规定的各项要求。

（3）我们已经详细审核了全部竞争性磋商文件，包括修改、补充的文件和参考资料及有关附件，我们

[...]

4．我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第二章“投标人须

知”第 1.2.3 项和第 1.2.4 项规定的任何一种情形。

投标人： 河南崇浩建筑工程有限公司 （盖投标单位电子章）

法定代表人或其委托代理人： （盖法定代表人电子章或填写委托代理人姓名）

地址： 林州市河顺镇政府南楼 215 号

电话： \

传真： \

邮政编码： 456564

2024 年 06 月 18 日

第一次报价表

项目名称 林州市桂林镇人民政府林州市桂林镇黄龙庙桥加固工程项目

投标人名称 河南崇浩建筑工程有限公司

投标总报价（元）

大写： 陆拾柒万贰仟叁佰柒拾肆元捌角整 （¥ 672374.80 元 ）

（投标人应在此填列第一次报价，但以投标人最后一次的报价为成交价）

项目经理 王冬栋 级别 二级 注册编号 豫 241171720677

投标范围 工程量清单范围内的所有内容

合同履行期限 90 日历天

投标质量 按照国家施工及验收规范达到合格标准

投标有效期 60 日历天（投标截止之日起）

其他 响应竞争性磋商文件内所有内容

投标人： 河南崇浩建筑工程有限公司 （盖投标单位电子章）

法定代表人或其委托代理人： （盖法定代表人电子章或填写委托代理人姓名）

2024 年 06 月 18 日